
 

Powiat Szydłowiecki 

plac Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 

 

RI.272.115.2022 

 

 

 

 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szydłowiec, dnia 24 listopada 2022 r. 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4017 W Barak- Sadek- Stacja PKP Szydłowiec 

w miejscowości Barak.”. 
 

 

Działając  na   podstawie   art.   222   ust.   5   ustawy   Prawo   zamówień   publicznych   (t.   j.   Dz.   U.   z   2022   r.,   poz.   1710   ze   zm.)   informujemy,   

że w postępowaniu zostały w terminie złożone oferty, których wykaz zawiera poniższa tabelka. W zestawieniu ujęto informacje odnoszące się m.in. do ceny, okresu 

gwarancji. 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Adres poczty elektronicznej 
Wartość oferty 

brutto[zł] 
Okres gwarancji 

[m-ce] 

 

    1 

 

23.11.2022 r. 

godz. 13:25 

Gomar Ewa Olszewska ul. Rzemieślnicza 5 

               26-110 Skarżysko - Kamienna 

biuro_gomar@op.pl 

 

 

464 430,94 zł 

 

60 

2 
23.11.2022 r. 

godz. 17:31 

PPHU „ARTEX” Zofia Oparcik 

ul. Kielecka 45e/1, 26-600 Radom 
januszoparcik@o2.pl  404 103,94zł 60 

3 
23.11.2022 r. 

godz. 19:01 

PHU DRÓG BUD Bożenna Jakubczyk 

ul. Kochanowskiego 173, 26-432 Wieniawa 
kzjakubczyk@interia.pl  348 018,22 zł 60 

4 
24.11.2022r. 

godz. 07:39 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Roadstar Sp. z o. o. 

ul. Bugaj 32, 27 – 200 Starachowice 

prdsekretariat@gmail.com  666 000,01 zł 60 

5 
24.11.2022r. 

godz. 08:24 

„BUDROMOST-STARACHOWICE” Sp. z o.o. 

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock 
techniczny@budromost.pl  468 007,62 zł 60 

 

 

 

 

 
 

mailto:biuro_gomar@op.pl
mailto:januszoparcik@o2.pl
mailto:kzjakubczyk@interia.pl
mailto:prdsekretariat@gmail.com
mailto:techniczny@budromost.pl

		2022-11-24T14:00:47+0100




